Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESHMT - DN6 se zajištěním
ESHMT*AL (Control) - Rychlospojka Plastik ESHMT*AL AG, DN6 se
zajištěním Temp-Secure s ventilem i bez
Kód produktu: 33623
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +220°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál těsnění: FKM - Viton
Norma výrobku: ISO 288, DIN 13, REACH, RoHS
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Použití produktu: Plastikářské stroje a formy s vedením horké a
studené vody nebo temperovacích olejů
Zkrácená poznámka: Spojky je možné kombinovat s jednoduchým
či dvojitým ventilem S. "ESHM"
Rychlospojky s dokonalým zabezpečením proti samovolnému
uvolnění. Kompatibilní s Hasco Z8. Patentovaný systém "Temp
Secure" určený zejména pro plastikářský průmysl. Pro rok 2022
výrobce Lüdecke doplnil řadu o barevně svítící destičky, viz
video u sekce. Kódy jsou v případě tohoto provedení ESHMT*
změněné na ESHMTC*. Velikost vsuvky 9 mm s automatickým
zajišťovacím mechanismem. Vnější průměr nasazovaných vsuvek
série DN 6 je 9 mm (do rychlospojek). Pro aplikace regulace
teploty s horkou nebo studenou vodou a temperovaným olejem.
Mosazné tělo i objímka, vnitřní část z nerezové oceli, těsnění
viton.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnější
závit
Ventil Provedení Provozní
tlak
Šestihran Délka
trnu
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
ESHMT14AL mm G 1/4" Ne Přímá 15 bar 17 28 mm 0,073 kg ks 651,70 Kč
ESHMTC14AL mm G 1/4" Ne Přímá 15 bar 17 28 mm 0,073 kg ks 911,80 Kč
ESHMT14ALAB mm G 1/4" ANO Přímá 15 bar 17 28 mm 0,075 kg ks 651,70 Kč
ESHMTC14ALAB mm G 1/4" ANO Přímá 15 bar 17 28 mm 0,075 kg ks 911,80 Kč
ESHMT38AL mm G 3/8" Ne Přímá 15 bar 19 28 mm 0,076 kg ks 651,70 Kč
ESHMTC38AL mm G 3/8" Ne Přímá 15 bar 19 28 mm 0,076 kg ks 959,70 Kč
ESHMT38ALAB mm G 3/8" ANO Přímá 15 bar 19 28 mm 0,079 kg ks 651,70 Kč
ESHMTC38ALAB mm G 3/8" ANO Přímá 15 bar 19 28 mm 0,079 kg ks 959,70 Kč
ESHMT1415AL mm M14x1,5 Ne Přímá 15 bar 17 28 mm 0,076 kg ks 651,70 Kč
ESHMT1615AL mm M16x1,5 Ne Přímá 15 bar 19 28 mm 0,076 kg ks 651,70 Kč
ESHMTC1415AL mm M14x1,5 Ne Přímá 15 bar 17 28 mm 0,076 kg ks 911,80 Kč
ESHMT1415ALAB mm M14x1,5 ANO Přímá 15 bar 17 28 mm 0,079 kg ks 651,70 Kč
ESHMTC1415ALAB mm M14x1,5 ANO Přímá 15 bar 17 28 mm 0,079 kg ks 911,80 Kč
ESHMT1615ALAB mm M16x1,5 ANO Přímá 15 bar 19 28 mm 0,082 kg ks 651,70 Kč
ESHMTC1615ALAB mm M16x1,5 ANO Přímá 15 bar 19 28 mm 0,082 kg ks 959,70 Kč
ESHMT14AL45 6 mm G 1/4" Ne Úhlová 45° 15 bar 17 28 mm 0,085 kg ks 759,00 Kč
ESHMTC14AL45 6 mm G 1/4" Ne Úhlová 45° 15 bar 17 28 mm 0,085 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMTC38AL45 6 mm G 3/8" Ne Úhlová 45° 15 bar 17 28 mm 0,101 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMT14AL45AB 6 mm G 1/4" ANO Úhlová 45° 15 bar 17 28 mm 0,087 kg ks 759,00 Kč
ESHMTC14AL45AB 6 mm G 1/4" ANO Úhlová 45° 15 bar 17 28 mm 0,087 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMTC38AL45AB 6 mm G 3/8" ANO Úhlová 45° 15 bar 17 28 mm 0,101 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMT1415AL45 6 mm M14x1,5 Ne Úhlová 45° 15 bar 17 28 mm 0,087 kg ks 759,00 Kč
ESHMTC1415AL45 6 mm M14x1,5 Ne Úhlová 45° 15 bar 17 28 mm 0,087 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMT1415AL45AB 6 mm M14x1,5 ANO Úhlová 45° 15 bar 17 28 mm 0,089 kg ks 759,00 Kč
ESHMTC1415AL4AB 6 mm M14x1,5 ANO Úhlová 45° 15 bar 17 28 mm 0,089 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMTC1615AL4AB 6 mm M16x1,5 ANO Úhlová 45° 15 bar 19 28 mm 0,089 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMT14AL90 6 mm G 1/4" Ne Úhlová 90° 15 bar 17 28 mm 0,094 kg ks 759,00 Kč
ESHMTC14AL90 6 mm G 1/4" Ne Úhlová 90° 15 bar 17 28 mm 0,094 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMT14AL90AB 6 mm G 1/4" ANO Úhlová 90° 15 bar 17 28 mm 0,096 kg ks 759,00 Kč
ESHMTC14AL90AB 6 mm G 1/4" ANO Úhlová 90° 15 bar 17 28 mm 0,096 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMTC38AL90 6 mm G 3/8" Ne Úhlová 90° 15 bar 19 28 mm 0,1 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMTC38AL90AB 6 mm G 3/8" ANO Úhlová 90° 15 bar 19 28 mm 0,105 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMT1415AL90 6 mm M14x1,5 Ne Úhlová 90° 15 bar 17 28 mm 0,096 kg ks 759,00 Kč
ESHMTC1415AL90 6 mm M14x1,5 Ne Úhlová 90° 15 bar 17 28 mm 0,096 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMTC1615AL90 6 mm M16x1,5 Ne Úhlová 90° 15 bar 17 28 mm 0,096 kg ks 996,00 Kč
ESHMT1415AL90AB 6 mm M14x1,5 ANO Úhlová 90° 15 bar 17 28 mm 0,098 kg ks 759,00 Kč
ESHMTC1415AL9AB 6 mm M14x1,5 ANO Úhlová 90° 15 bar 17 28 mm 0,098 kg ks 1 073,60 Kč
ESHMTC1615AL9AB 6 mm M16x1,5 ANO Úhlová 90° 15 bar 17 28 mm 0,098 kg ks 1 073,60 Kč